
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 
 

ПРИКАЗ 

№ 45 – О/Д                               12.03.2024 

г. Краснотурьинск 
 

О внесении изменений в локальный нормативный акт    

 

На основании постановления Правительства Свердловской области  

от 07.03.2024 № 151-ПП «О внесении изменений в Порядок предоставления 

материальной помощи обучающимся в государственных профессиональных 

образовательных организациях Свердловской области, утвержденный постановлением 

Правительства Свердловской области от 10.12.2014 № 1128-ПП»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в локальный нормативный акт «Положение  

о стипендиальном обеспечении и иных формах материальной поддержки в ГБПОУ СО 

«Краснотурьинский колледж искусств», утвержденный директором ГБПОУ СО 

«ККИ» Кочуровой К.М. 10.01.2022 (приказ № 41а-О/Д), с изменениями  

от 20.06.2022 (приказ № 107-О/Д): 

 в пункте 5.1.  дополнить список следующим условием:  

«  рождение ребенка в период обучения.»; 

 в пункте 5.5.  дополнить список следующим документом:  

«  свидетельство о рождении ребенка.». 

 

 

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова 

 

 

 


		2024-03-13T13:55:29+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




